Product data sheet uponor

Uponor MLC [lNpy>xuHa BHYTpiLLUHA 25
1013737

- CneuianbHa Npy>XuHa AN 3rMHaHHA MeTanonaacTukosmx Tpy6 Uponor Uni Pipe PLUS i MLC.

No about information

1/3



Product data sheet

uponor

Uponor MLC [lNpy>xuHa BHYTpiLLUHA 25

1013737

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Item no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS

Poamipu

Bucota enemenra
[oBxXunHa oanHuLi ToBapy
Bara oauHuui ToBapy
LWnpuHa ogmHuui ToBapy
ltem_UOM

Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL3
Bucota ynakosku PL1
BucoTta ynakosku PL3
[oexwnHa ynakosku PL1
[osxunHa ynakoskun PL3
MakyBanbHW MaTepian (Homep) PL1
MakyBanbHWM maTtepian (kopoTkuin) PL1
KinbkicTb ynakosku PL1
KinbkicTb ynakoBku PL3
Tun ynakoBku PL1

Twn ynakoskun PL3

O6car ynakoBku PL1

O6csar ynakosku PL3

2/3

4021598700949
35001013737
04021598700949
1725955
41942214
5071836
1873302
045498625

17
620
0,63
17

wT

06414905538119
06414905483525
35

210

180

700

20

PAP

1

50

Piece

Box

0,001134
0,03087



Product data sheet uponor

Bara ynakoBku PL1 0,73
Bara ynakoBku PL3 32,1
WnpwuHa ynakoBku PL1 180
LWvpuHa ynakosku PL3 210

Technical documents

Download documents here |i,

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1013737

