

Uponor MLC Пружина внутрішня 25

1013737

- Спеціальна пружина для згинання металопластикових труб Uponor Uni Pipe PLUS і MLC.



No about information

Uponor MLC Пружина внутрішня 25

1013737



Product code

Item no EAN	4021598700949
Item no GF	35001013737
Item no GTIN	04021598700949
Item no LVI	1725955
Item no NOBB	41942214
Item no NRF	5071836
Item no RSK	1873302
Item no VVS	045498625

Розміри

Висота елемента	17
Довжина одиниці товару	620
Вага одиниці товару	0,63
Ширина одиниці товару	17
Item_UOM	шт

Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905538119
Упаковка GTIN PL3	06414905483525
Висота упаковки PL1	35
Висота упаковки PL3	210
Довжина упаковки PL1	180
Довжина упаковки PL3	700
Пакувальний матеріал (номер) PL1	20
Пакувальний матеріал (короткий) PL1	PAP
Кількість упаковки PL1	1
Кількість упаковки PL3	50
Тип упаковки PL1	Piece
Тип упаковки PL3	Box
Обсяг упаковки PL1	0,001134
Обсяг упаковки PL3	0,03087

Вага упаковки PL1	0,73
Вага упаковки PL3	32,1
Ширина упаковки PL1	180
Ширина упаковки PL3	210

Technical documents

Download documents here 

Представництво Упонор ГмБХ
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405
02105, м. Київ,
Україна

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua